Spielplan Sparkassen-Landesoberliga Damen (SV Motor Zeitz)
Staffelleitung: Andreas Rockahr « Willy-Rosen-Str. 9 « 39114 Magdeburg * Tel. Gesch.: 0391 / 567 - 33 66 « Mobil: 0173 /85 26 979
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Nr.

13
23
25
19
32
33
35
38
39
48
53
56

Datum

29.09.2018
29.09.2018
28.10.2018
17.11.2018
02.12.2018
09.12.2018
13.01.2019
20.01.2019
20.01.2019
27.01.2019
27.01.2019
10.03.2019
24.03.2019
24.03.2019

HO

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

SB

10:00
11:00
10:00
11:00
11:00
12:00
12:00
10:00
12:00
10:00
11:00
11:00
10:00
11:00

Team A

SV Motor Zeitz

SV Motor Zeitz

VV 1984 Kleinpaschleben
VC Bitterfeld-Wolfen 1l
SG Einheit Halle

SV Motor Zeitz
Landesauswahl

PSV Halle

VC Bitterfeld-Wolfen
SV Motor Zeitz

SV Motor Zeitz
Magdeburger SV 90
SV Motor Zeitz

SV Motor Zeitz

Team B
Magdeburger SV 90
Landesauswabhl

SV Motor Zeitz

SV Motor Zeitz

SV Motor Zeitz

PSV Halle

SV Motor Zeitz

SV Motor Zeitz

SV Motor Zeitz

VC Bitterfeld-Wolfen I
SG Einheit Halle

SV Motor Zeitz

VC Bitterfeld-Wolfen
VV 1984 Kleinpaschleben

o
~—~=\/VSA

Volleyball-Verband Sachsen-Anhalt

Halle/Ergebnis

1:3 (11:25 17:25 25:20 18:25)

2:3 (21:25 25:16 25:18 22:25 7:15)
3:2 (25:23 25:11 18:25 23:25 15:8)
Sporthalle Krondorf (H.-Heine-Gymnasium)
Dreifelderhalle am Sportgymnasium
SH Dr.-Carl-Hermann-Gymnasium
Sekundarschule Halle-Sid
Grundschule Silberwald
Grundschule Silberwald

BBS Zeitz

BBS Zeitz

Sporthalle Bodestral3e
Brauereiturnhalle

Brauereiturnhalle
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